
 

 
                     

 

2023 KASIM AYINDA RESMİ GAZETE’DE YAYINLANAN MEVZUAT İCMALİ 

2 Kasım 2023 - Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında Hayvan Sağlığı Alanında Hibe Yapılmasına Dair Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesi 

Hakkında Karar  

Karar kapsamında Türkiye Cumhuriyeti Azerbaycan Cumhuriyeti’ne 2023 yılında Şap 

hastalığı ile mücadele çalışmalarına destek sağlamak amacıyla ihtiyaç duyduğu 250 bin 

doz SAT-2 antijen içeren bi valan Şap aşısını ücretsiz olarak temin edecektir.  

 

2 Kasım 2023 - Türk Gıda Kodeksi Bebek ve Küçük Çocuklara Yönelik Gıdalar ile Vücut 

Ağırlığı Kontrolü İçin Diyetin Yerini Alan Gıdalar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik  

Yönetmelik kapsamında, 2/7/2019 tarihli ve 30819 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Gıda Kodeksi Bebek ve Küçük Çocuklara Yönelik Gıdalar ile Vücut Ağırlığı Kontrolü 

İçin Diyetin Yerini Alan Gıdalar Yönetmeliğinin Ek-1’inde yer alan “Niasin (B3 vitamini)” 

başlığına “nikotinamid” satırından sonra gelmek üzere aşağıdaki satır eklenmiştir. 

Nikotinamid ribozid klorür   X 

 

2 Kasım 2023 - Türk Gıda Kodeksi Vücut Ağırlığı Kontrolü İçin Diyetin Yerini Alan Gıdalar 

Tebliği (Tebliğ No: 2019/15)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

Tebliğ kapsamında 2/7/2019 tarihli ve 30819 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Gıda 

Kodeksi Vücut Ağırlığı Kontrolü İçin Diyetin Yerini Alan Gıdalar Tebliği’nin Ek-1’inin “4. 

Yağ” başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. Aynı Tebliğin Ek-1’inin “6. Vitamin 

ve mineraller” başlıklı bölümünde yer alan “250 mg’dan” ibaresi “350 mg’dan” olarak 

değiştirilmiştir. 

“4. Yağ 

4.1. Alfalinolenik asit 

Vücut ağırlığı kontrolü için diyetin yerini alan gıdaların alfalinolenik asit içeriği, toplam 

günlük miktar için 0,8 g’dan az olamaz.” 

 

 

 



 

 
                     

 

2 Kasım 2023 - Türk Gıda Kodeksi Bebek Formülleri ve Devam Formülleri Tebliği (Tebliğ 

No: 2019/14)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

Tebliğ kapsamında protein içeriği ile ilgili birtakım değişiklikler yapılmıştır. 

4 Kasım 2023 - Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında 

Kararlar (Karar: 2023/475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 

487, 488) 

 

Karara göre Tarım ve Orman Bakanlığı’nda aşağıdaki isimlerin ataması yapılmıştır: 

 

 

5 Kasım 2023 - Türk Gıda Kodeksi Bulaşanlar Yönetmeliği 

 

Bu Yönetmeliğin amacı, gıdalarda bulunabilen belirli bulaşanların maksimum 

limitlerini ve bulaşanlar açısından riskin kaynağının belirlenmesi, önlenmesi, 

azaltılması veya ortadan kaldırılması için gıda işletmecisinin sorumluluklarını 

belirlemektir. Bu Yönetmelik; gıdalarda bulunabilen mikotoksinleri, bitki 

toksinlerini, metaller ve diğer elementleri, halojenli kalıcı organik kirleticilerini, 

işleme bulaşanlarını ve diğer bulaşanları kapsar. 

 

18 Kasım 2023 - Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

Yönetmelik, çiftçilere ait tarımsal faaliyetlerin kayıt altına alınması için kurulan 

ÇKS'nin kullanılmasına ilişkin usul ve esasları belirlemektedir. 

 

 

 

 

 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı Cengiz BUDAN 

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı Uğur ERDEM 

Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdür Yardımcısı Emre GÜRÇAY 

Tarım ve Orman Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı  Seyfullah ARSLANTÜRK 

Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ Genel Müdür Yardımcısı Faruk FIRATOĞLU 

Tarım ve Orman Bakanlığı TİGEM Genel Müdür Yardımcısı İsmail BÜLBÜL 



 

 
                     

 

Yapılan değişiklikle, çiftçilerin ÇKS'ye kayıt olması, kontrollerin yapılması ve 

sistemin güncellenmesine ilişkin esaslar düzenlenmiştir. Buna göre, taahhütnameye 

konu araziler, üretim yılına ait uydu görüntüleriyle ya da tespit komisyonları 

tarafından yerinde kontrol edilecektir. Mirasçı ya da hissedarlarca, taahhütnameye 

konu arazilere üretim yılı içerisinde itiraz edilmesi durumunda bu arazilere ait 

kayıtlar, içinde bulunulan üretim yılından itibaren taahhütname süresinin sonuna 

kadar, itiraz edilen hisselere tekabül eden alanlar için sonlandırılacaktır. Verasetten 

iştirak olup taahhütname ile başvurulan arazilere, hissedar veya mirasçılar 

tarafından itiraz edilmesi durumunda bu arazilere ait kayıtlar içinde bulunulan 

üretim yılından itibaren taahhütname süresinin sonuna kadar verasete konu hisselere 

itiraz edilen alanlar için sona erdirilecektir. 

18 Kasım 2023 - Koyun ve Keçi Türü Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve 

İzlenmesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

18 Kasım 2023 - Sığır Cinsi Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

Her iki yönetmelik kapsamında, tanımlı hayvan ve tanımsız Hayvan ifadeleri 

eklenmiş, Bakanlıkça belirlenen korunmuş bölgeler hariç olmak üzere hayvanın 

aynı özgün tanımlama numarasının beyan edilemediği durumlarda hayvan sahibi 

tarafından EK-3’te yer alan taahhütnamenin verilmesi halinde hayvanların tanımsız 

hayvan olarak kabul edileceği ve bu durumda hayvan sahibine Kanunun 36 ncı 

maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi kapsamında, hayvanların nakil sırasında 

yakalanması halinde ise (f) bendi kapsamında idari para cezası uygulanacağı ve 

hayvanların yeni tanımlama numarasını içeren kulak küpesi ile tanımlanacağı 

belirtilmiştir. 

 

29 Kasım 2023 – Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

(Kararname Numarası: 157) 

Kararname ile Ulusal Su Kurulu kurularak görevleri tanımlanmıştır.  

Başkanlığını Tarım ve Orman Bakanı’nın yürüteceği Ulusal Su Kurulu, su 

kaynaklarının etkin yönetimi ve verimli kullanımı amacıyla üst düzeyde 

koordinasyon ve iş birliği sağlayacaktır. 

Ulusal Su Kurulu, 12. Kalkınma Planı'nda da yer aldığı üzere yürürlükte olan Su 

Yönetimi Koordinasyon Kurulu ile Havza Kurulları ve İl Su Kurullarının daha etkin 

hale getirilmesi, su-gıda-enerji ekosistem ilişkisini temel alan su arzına ilişkin plan, 

politika ve stratejilerin oluşturulması gibi çalışmaları yürütecektir.  



 

 
                     

Kurul aynı zamanda, su kaynaklarının koruma - kullanma dengesi gözetilerek 

verimli kullanılması, su politikalarının sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması, su 

tahsisinde arz talep dengesinin sağlanması, su kaynaklarının daha etkin şekilde 

korunması, geliştirilmesi, uygulamaların ve yatırımların kurumlar tarafından daha 

sıkı takip edilmesine yönelik çalışmaları da yürütecektir. 

Su kaynaklarının kalitesinin ve miktarının korunmasına ilişkin hazırlanan planların 

uygulanmasında karşılaşılan sorunları çözüme kavuşturmak üzere faaliyetlerde 

bulunacak Kurul, kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasını sağlayacak 

tedbirleri de alacaktır. 

 

 

 

 


